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SUOMEN PARTIOLAISET - OSA VAPAAEHTOISTA PELASTUSPALVELUA 

Toivottavasti kirjeeni tavoittaa hyväntuulisen sekä tuotteliaan vuosikokouksen. Edustan 
kirjeen kirjoittajana Luoteis-Pirkanmaan paikallistoimikuntaa sihteerin ominaisuudessa. 
Suomen Partiolaiset ovat hyvin perinteinen ja pitkäaikainen jäsenjärjestö verkostossamme, 
myös Kipinäpartio Ry:llä on osallistumis- sekä äänioikeus vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
paikallistomikunnassa. Liitän tähän kirjeeseen liitteeksi Suomen Partiolaisten 
palvelulupauksen, jossa kuvaillaan partiolaisten osallistumista järjestöverkoston 
toimintaan. 

Luoteis-Pirkanmaan paikallistoimikunnan alueella partiolaiset eivät valitettavasti ole 
aktiivinen osa Vapepaa, mikä on harmi. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun rooli haja-
asutusseudullamme on erittäin merkittävä erilaisissa yhteiskuntaa koskettavissa asioissa. 

Paikkakunnalle kaivataan siis lisää koulutettuja vapaaehtoisia toimijoita, jotka saattaisivat 
olla kyvykkäitä toimimaan kriisin koskettaessa aluettamme. Yksittäiselle koulutetulle 
vapaaehtoiselle tämä johtaa sitoutumisvaatimukseen, jonka sisältö on minimissään 
seuraava: 

1. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun peruskurssin (4h) sekä Etsinnän peruskurssin (8) 
suorittaminen. 
2. Hälytysryhmään liittyminen sekä OHTO-rekisteröityminen sekä omien yhteystietojen 
ylläpito (kerran vuodessa) 
3. Oman osaamisen ylläpito, harjoitus tai kertauskoulutus kerran vuodessa-kahdessa 

Kipinäpartio Ry voi myös valita tämän hälytysryhmän perustamisen, jossa autamme 
paikallistoimikunnan puolelta mielellämme. Vaihtoehtona on myös toimia osana Kihniö-
Parkanon valmiusryhmää, jolloin hallinnollisia tehtäviä ei käytännössä yhdistykselle tule. 
Kipinäpartio Ry:llä on oikeus lähettää äänioikeutettu edustaja paikallistoimikunnan 
kokouksiin. Yhteyshenkilö tulee ilmoittaa paikallistoimikunnalle, jotta infokirjeet sekä 
kokouskutsut saapuvat paikalle. 
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Paikallisesti järjestetään nyt 9.4 alkaen kolmen illan mittainen koulutusputki, johon 
tarjoamme partiolaisille mahdollisuuden osallistua kustannuksetta, lisään linkin tähän 
sähköpostiviestiin, jonka liitteenä toimitan kirjeen. Seuraava koulutus on tulossa Kihniöllä 
3.8, tästä ei ole vielä ilmoittautumislinkkiä, mutta tieto tulee verkkosivuillemme 
vapepaluoteispirkanmaa.fi heti kun mahdollista. 

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun operatiivisessa toiminnassa ikäraja on 18 vuotta, mutta 
harjoituksiin ja koulutuksiin osallistua voi 15 vuotta täyttänyt henkilö. 

Lisäksi niin toivoessanne erilaiset valmiuden ja varautumisen koulutukset on saatavissa 
paikallistoimikunnan kautta myös osaksi omaa toimintaanne, jos näin haluatte. Riittävän 
aikaisin varatessa valmiuskouluttajamme kalenteri on myös melko hyvin muokattavissa. 

 

Paikallistoimikunnan edustajana kerron mielelläni lisää jos mielenkiintonne herää kyseiseen 
toimintaan. Paikallistoimikunnan rooli on toimia jäsenjärjestöjen tukena niin myötä- kuin 
vastamäessä erilaisissa valmiuden ja varautumisen tilanteissa.  

Parkanossa kokonaisvalmiuden tilanne on parantunut kansalaisyhteiskunnassa 
merkittävästi viimeisen kolmen vuoden aikana, mutta vielä työtä on tiedossa. Toivottavasti 
pääsemme jatkamaan tätä keskustelua tulevaisuudessa. 
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